Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny. Tekst miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego i załącznik graficzny znajdują się pod 
adresem: 

https://www.gdansk.pl/zagospodarowanie-przestrzenne/11-srodmiescie-

historyczne,a,5027 

CENA WYWOŁAWCZA 

Cena wywoławcza:  8.300.000,00 PLN  

(słownie: osiem milionów trzysta tysięcy złotych) 

Wysokość wadium:    830.000,00 PLN  

(słownie: osiemset trzydzieści tysięcy złotych) 

Minimalne postąpienie: 83.000,00 PLN 

(słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące złotych) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Na dzień ogłoszenia przetargu sprzedaż zwolniona jest z podatku od towarów 
i usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy o VAT.  

Przy czym w przypadku wyłonienia nabywcy, który jest zarejestrowany jako